
Gruppanslutning
Smartare abonnemang för bostadsrättsföreningar

Vad är ett Gruppanslutningsavtal?
Ett Gruppanslutningsavtal tecknas av föreningen för att erhålla bättre priser på Bredbandsbolagets 

bredbands- och telefonitjänster. En förening som tecknar Gruppanslutningsavtal får kvartalsvis en 

faktura och betalar månadsavgiften för samtliga hushåll i föreningen. Varje enskilt hushåll väljer själv 

om och vilka abonnemang de vill teckna och betalar då endast anslutningsavgiften för respektive 

tjänst om de inte sedan tidigare har ett abonnemang hos Bredbandsbolaget. Eventuella tilläggstjän-

ster och trafi kavgifter för abonnemangen, som till exempel samtalstaxa, debiteras hushållet. Grupp-

anslutningsavtalet gäller i tre år.

B2 Bredband AB, Box 47645, 117 94 Stockholm, Tel 020-120 00 20

fastighetsagarservice@bredband.com, www.bredbandsbolaget.se

Bredband 10

Priser

143 kr/mån 420 kr

Gruppanslutningsavtal Månadsavgift Anslutningsavgift*

Exempel
HSB Brf Ivar i Linköping, som sedan en tid tillbaka har installerat bredband från Bredbandsbolaget i sina 80 lägen-

heter, väljer att teckna ett Gruppanslutningsavtal för både bredbands- och telefonitjänsten. Bredbandsbolaget 

kommer nu att skicka en faktura var tredje månad direkt till föreningen på 150 kr/mån x 80 uttag x 3 månader. 150 kr/mån x 80 uttag x 3 månader. 150 kr/mån x 80 uttag x 3 månader

De 50 hushåll som redan hade ett bredbandsabonnemang från Bredbandsbolaget och som fram till nu betalat 

275 kr i månaden, kommer inte längre att få någon månadsfaktura. Samma sak gäller för de 30 hushåll som 

redan hade Bredbandsbolagets telefonitjänst. De slipper nu också att betala månadsavgiften på 99 kr i sina 

fakturor och betalar endast samtalsavgifterna och eventuella tilläggstjänster, som till exempel telefonsvarare.

För de som sedan tidigare varken har Bredbandsbolagets abonnemang för bredband eller telefoni, fi nns nu 

möjligheten att skaffa de abonnemang man önskar genom att endast betala anslutningsavgiften till Bredbands-

bolaget. De fl esta i Brf Liljan vill förstås säga upp sitt avtal med Telia för fast telefoni som idag kostar dem 125 

kr i månaden.  Nu kan de istället teckna abonnemang för både bredband och telefoni för de 150 kr som de betalar 

via sin månadsavgift. Sina gamla telefonnummer behåller de och fl yttar med kostnadsfritt.

Kontakta oss gärna
Har ni frågor eller funderingar kring våra Gruppanslutningsavtal eller önskar få ett avtal skickat till er, 

kontakta Fastighetsägarservice på 020-120 00 20 eller fastighetsagarservice@bredband.com.

Vill ni så hjälper vi er gärna att göra en kalkyl för just er förening. Genom att räkna på hur många 

befi ntliga och potentiella bredbands- och telefonikunder föreningen har så att ni kan se hur mycket ni 

kan spara med ett Gruppanslutningsavtal.

Gruppanslutningsavtalen går ej att kombinera. Alla priser är inklusive moms. Med reservation för ändringar.Gruppanslutningsavtalen går ej att kombinera. Alla priser är inklusive moms. Med reservation för ändringar.
* Anslutningsavgiften betalas endast av de hushåll som vill teckna ett nytt abonnemang.

150 kr/mån 420 resp. 275 krBredband 10 + Telefoni

Telefoni 49 kr/mån 275 kr


